
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 12 грудня  2023 року          смт Високий                             №   432 

 

Про   затвердження   проектно - кошторисної  
документації      за     робочим      проектом   з 

капітального ремонту  дорожнього покриття  
по вул. Михайлівська смт. Бабаї Харківсько- 

го району Харківської області. Коригування.  
(Додаткові роботи) 
 

Розглянувши кошторисну документацію по об’єкту «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття по вул. Михайлівська смт. Бабаї Харківського 
району Харківської області. Коригування. (Додаткові роботи)», виготовлений 

ТОВ «СКСВ Легіон», враховуючи позитивний Експертний звіт щодо 
розгляду кошторисної частини проектної документації № 45703  від 
11.12.2023 р., виготовлений ТОВ «Експертиза МВК», керуючись ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва: «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. 

Михайлівська смт. Бабаї Харківського району Харківської області. 
Коригування. (Додаткові роботи)» загальною вартістю 6 851,005 тис.грн. 
(шість  мільйонів  вісімсот п’ятдесят одна  тисяча п’ять  гривень 00 копійок), 
з них виконаних робіт – 6 445,751 тис.грн. у тому числі:  
          будівельні роботи –  5 467,501 тис.грн. (з них виконаних робіт -  

5 195,955 тис.грн.); 
          інші витрати –  1 383,504 тис.грн. (з них виконаних робіт – 1 249,796 

тис.грн.). 
           

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тройна О.В. 
 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ  


